„objednatel44

710 888 22
Matjuchinova 717, 156 00 Praha-Zbraslav 
„dodavatel44

I.

Úvodní ustanovení

1. MČ Praha-Zbraslav vystavila dodavateli dne 18.03.2025 objednávku č. 
0-003 8/2025/OŽP na sadové úpravy zeleně - pomník Lahovice za smluvní cenu ve výši 
80 835.74,- Kč bez DPH (osmdesát tisíc osm set třicet pět korun českých sedmdesát 
čtyři haléřů) a dne 16.09.2025 objednávku č. 0-0113/2025/OŽP na sadové úpravy 
zeleně podél PEXASA za smluvní cenu ve výši 65 607,64,- Kč bez DPH (šedesát pět 
tisíc šest set osm korun českých šedesát čtyři haléřů) (dále jen „Objednávky44).

[...]

Přesné soupisy provedených úkonů jsou uvedeny v krycích listech (Faktury), jenž tvoří 
Přílohu č. 1 a tvoří nedílnou součást této dohody.

3. MČ Praha-Zbraslav následně dne 25. 04. 2025 na základě faktury č. 250011 uhradila 
dodavateli bezhotovostním převodem smluvní cenu ve výši 94 817,- Kč (devadesát čtyři 
tisíc osm set sedmnáct korun českých), a dne 24. 09. 2025 na základě faktury č. 250063 
uhradila dodavateli bezhotovostním převodem smluvní cenu ve výši 75 097,- Kč 
(sedmdesát pět tisíc devadesát sedm korun českých).

4. Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že Objednávky nebyly uveřejněny 
dle § 5 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).